

Champagnekældereren ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 45 18 70 55

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Champagnekældereren ApS
Nørre Søgade 21, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 45 18 70 55
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kasper Baagø, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Det Vildeste Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive Champagnekælderens.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.491 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette årsregnskab er selskabets første og dækker perioden 1. juli 2024 – 30. juni 2025, idet selskabet er opstået ved spaltning med regnskabsmæssig virkning fra periodens begyndelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.490.605 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.148.733 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-230</u> |
| Driftsresultat | 341.642 |
| Andre finansielle indtægter | 335 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-119.621</u> |
| Resultat før skat | 222.356 |
| Skat af årets resultat | <u>-80.146</u> |
| Årets resultat | <u>142.210</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>142.210</u> |
| Disponeret i alt | <u>142.210</u> |

Balance 30. juni**Aktiver**

2025

kr.

Note**Anlægsaktiver**Deposita 53.748Finansielle anlægsaktiver i alt 53.748**Anlægsaktiver i alt** **53.748****Omsætningsaktiver**Fremstillede varer og handelsvarer 3.637.687Varebeholdninger i alt 3.637.687

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 686.644

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.840.567

Andre tilgodehavender 993.602Tilgodehavender i alt 3.520.813Likvide beholdninger 440.382**Omsætningsaktiver i alt** **7.598.882****Aktiver i alt** **7.652.630**

Balance 30. juni

Passiver

2025

kr.

Note**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

1.146.963**Egenkapital i alt****1.186.963****Gældsforpligtelser**

2 Selskabsskat

80.146

Langfristede gældsforpligtelser i alt

80.146

Leverandører af varer og tjenesteydelser

588.040

Gæld til tilknyttede virksomheder

5.456.478

Anden gæld

341.003

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

6.385.521**Gældsforpligtelser i alt****6.465.667****Passiver i alt****7.652.630****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital indskudt ved spaltning 1. juli 2024 | 50.000 | 1.004.753 | 1.054.753 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 142.210 | 142.210 |
| Overført fra frie reserver | -10.000 | 0 | -10.000 |
| | 40.000 | 1.146.963 | 1.186.963 |

Noter

| | 2024/25 kr. |
|--|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 2.056.992 |
| Pensioner | 40.801 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.940 |
| | <u>2.148.733</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> |
| 2. Selskabsskat | |
| Langfristet del af selskabsskat | 80.146 |
| | <u>80.146</u> |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| | t.kr. |
| Lejeforpligtelser | 52 |
| Kontraktlige forpligtelser i alt | 52 |
| Eventualforpligtelser i alt | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | <u>52</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brehm Holding ApS, CVR-nr. 40074880, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
